



КГП на ПХВ "Городская поликлиника №7" УОЗ г. Алматы
 Асен А.А.
 1228 апреля 2022 года»

Протокол № 2

итогов закупа лекарственных средств и медицинских изделий
 способом запроса ценовых предложений на 2022 год

1. **Наименование и адрес Заказчика:** КГП на ПХВ «Городская поликлиника №7» Управления общественного здоровья г. Алматы,
 адрес: г. Алматы, бульвар Бухар Жырау 14.

2. **Краткое описание и цена закупаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий, их торговое наименование, фармацевтических услуг;**

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в тенге	Сумма	Потенциальные поставщики, представившие ценовые предложения			
						ТОО "Гуч 1"	ТОО "Gagm Alliance"	ТОО "Сальхан премиум"	ТОО "Малика Фарм"
1	Таблетница - контейнер Пилоля на один день Альпина Пласт	шт	15	3850,0	57750,00		3850,00		
2	Носовая кислородная канюля для кислородного концентратора для взрослых Дида	шт	5	1650,0	8250,00		1650,00		
3	Johnson s baby, 200 мл масло деское без добавок	шт	12	3800,0	45600,00		3800,00		
4	Шприц TURAN 5,0 мл с размером иглы 22G x 1 1/2 ,3x - комп.стерильный	шт	6000	13,3	79800,00		13,30		
5	Шприц TURAN 2,0 мл с размером иглы 22G x 1 1/2 ,3x - комп.стерильный	шт	7000	18,5	129500,00		18,50	18,00	
6	Шприц TURAN 10 мл с размером иглы 22G x 1 1/2 ,3x - комп.стерильный	шт	3500	31	108500,00		31,00	30,00	
7	Шприц TURAN 20 мл с размером иглы 22G x 1 1/2 ,3x - комп.стерильный	шт	1600	31,08	49728,00		31,08		
8	Тест для определения скрытой крови в кале,КОРЕЯ	уп	200	1180	236000,00		1180,00		1100,00
9	Кнопочный турбинный наконечник .Высокоскоростной. JIN-TU-M4 Hunan Jinme Dental,Китай	уп	10	45000,00	450000,00		45000,00		

10	Кнопочный турбинный наконечник .Низкоскоростной. JIN-TU-M4	уп	5	45000,00	225000,00	45000,00	225000,00	45000,00	
11	Hunan Jinme Dental, Китай	уп	5	37000,00	185000,00	37000,00	185000,00	37000,00	33000,00
12	Микромотор ME-AM Hunan Jinme Dental, Китай	уп	60	4500,00	270000,00	4500,00	270000,00	4500,00	4300,00
13	Paste Fillers каналонаполнитель с пруж.	уп	20	44000,00	880000,00	44000,00	880000,00	44000,00	320000,00
14	KetasMolar Easymix ART	шт	1	13500	13500,00	13500	13500,00	13500	
15	Руддент Технодент, Россия быстрого твердения	шт	2	7200	14400,00	7200	14400,00	7200	
16	ЛИДОКСОР ГЕЛЬ ОМЕГА-ДЕНТ, Россия	шт	3	4800	14400,00	4800	14400,00	4800	
17	MID-Chel Cream Meta Biomed, Южная Корея	амп	750	51,46	38595,00	51,46	38595,00	51,46	
18	Пентоксифиллин 2%, 5мл. №5 Препараты железа (III) для парентерального применения раствор для внутривенного введения 100 мг/2 мл с наличием терапевтического показания к лечению анемии беременных КОСМОФЕР	амп	30	3790,55	113716,50	3790,55	113716,50	3790,55	
19	Лидаза (Гиалуронидаза) Порошок для приготовления раствора для инъекций 64 ЕД №10	фл	50	164,36	8218,00	164,36	8218,00	164,36	
20	Ацетилсалицилин Вива фарм Порошок для приготовления раствора для приема внутрь .200мг 3 г. №20	уп	15	969,4	14541,00	969,4	14541,00	969,4	
21	Клотримазол 2% 30г гель	уп	60	1059,8	63588,00	1059,8	63588,00	1059,8	
22	Клотримазол 100 мг №10	уп	50	572,4	28620,00	572,4	28620,00	572,4	
23	Декспантелол 5% 5,0мл глазная гель	фл	24	2259,81	54235,44	2259,81	54235,44	2259,81	
24	Натрия хлорид 0,9% 100мл	фл	2300	67,18	154514,00	67,18	154514,00	67,18	
25	Анти-Д иммуноглобулин 625МЕ/мл 2мл	уп/амп	4	29444,86	117779,44	29444,86	117779,44	29444,86	
26	Километозолин 0,1% 10 мл	фл	40	864,29	34571,60	864,29	34571,60	864,29	
27	Ципрофлоксацин 0,3% 10мл ушные капли	фл	10	1172,09	11720,90	1172,09	11720,90	1172,09	
28	Ципрофлоксацин 0,3% 5,0мл глазные капли	фл	8	1172,09	9376,72	1172,09	9376,72	1172,09	
29	Спрей - смазка многофункциональная для стом наконецн."ДС	шт	3	3329,00	9987,00	3329,00	9987,00	3329,00	
30	Ойл	фл	2	847,00	1694,00	847,00	1694,00	847,00	
31	Крезодент жидкость 5 мл	шт	2	1553,00	3106,00	1553,00	3106,00	1553,00	
32	Крезодент паста	шт	2	1553,00	3106,00	1553,00	3106,00	1553,00	
33	Септанест с адреналином,раствор Для инъекций 1:100000 №50	уп	10	17000	170000,00	17000	170000,00	17000	
34	Жидкость Пульпевит №3 /15 мл	шт	1	1553	1553,00	1553	1553,00	1553	
35	Тиздент	шт	2	4939	9878,00	4939	9878,00	4939	
36	Наконечники Д/лор комбайна (стерильные)	уп	3	200000	600000,00	200000	600000,00	200000	
37	Ножницы глазные маленькие	шт	2	5000,0	10000,00	5000,0	10000,00	5000,0	5000,00
38	Adhesor corbofine	уп	5	5000,00	25000,00	5000,00	25000,00	5000,00	
39	Adhesor original	упак	10	5000,00	50000,00	5000,00	50000,00	5000,00	
40	Убестезин 4%	шт	7000	400,00	2800000,00	400,00	2800000,00	400,00	
41	Набор стом. инструментов Dochept	шт	1000	600,00	600000,00	600,00	600000,00	600,00	

3. Дата и время представления ценового предложения:

ТОО "Луч 1" 07.04.22. 16:47

ТОО "Farm Alliance" 07.04.22 15:30

ТОО "Салыхан премнум" 08.04.22 09:05

ТОО "Малика Фарм" 06.04.22 14:45

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупок или фармацевтических услуг, и цена такого договора:

№. лота	Краткое описание	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в тенге	Сумма	Сумма договора	Победитель
1	Таблетница - контейнер Пилуля на один день Альпина Пласт	шт	15	3850,00	57750,00		
2	Носовая кислородная канюля для кислородного концентратора для взрослых Дюда	шт	5	1650,00	8250,00	191400,00	ТОО "Farm Alliance"
3	Johnson s baby, 200 мл масло деское без добавок	шт	12	3800,00	45600,00		
4	Шприц TURAN 5,0 мл с размером иглы 22G x 1 1/2 ,3х - комп.стерильный	шт	6000	13,30	79800,00		
5	Шприц TURAN 2,0 мл с размером иглы 22G x 1 1/2 ,3х - комп.стерильный	шт	7000	18,00	126000,00	231000,00	ТОО "Садыхан премиум"
6	Шприц TURAN 10 мл с размером иглы 22G x 1 1/2 ,3х - комп.стерильный	шт	3500	30,00	105000,00		
7	Шприц TURAN 20 мл с размером иглы 22G x 1 1/2 ,3х - комп.стерильный	шт	1600	31,08	49728,00	49728,00	ТОО "Farm Alliance"
8	Тест для определения скрытой крови в кале,КОРЕЯ	уп	200	1100	220000,00	220000,00	ТОО "Малика Фарм"
9	Кнопочный турбинный наконечник .Высокоскоростной. JIN-TU-M4 Hunan Jinme Dental,Китай	уп	10	45000,00	450000,00	675000,00	ТОО "Farm Alliance"
10	Кнопочный турбинный наконечник .Низкоскоростной. JIN-TU-M4 Hunan Jinme Dental,Китай	уп	5	45000,00	225000,00		
11	Микромагатор ME-AM Hunan Jinme Dental,Китай	уп	5	33000,00	165000,00	423000,00	ТОО "Малика Фарм"
12	Paste Fillers каналоуполнитель с пруж.	уп	60	4300,00	258000,00		
13	KetasMolar Easymix ART	уп	20	20865,00	417300,00	417300,00	ТОО "Juch 1"
14	Рудент Теходент,Россия быстрого твердения	шт	1	13500	13500,00		
15	ЛИДОКСОР ГЕЛЬ,ОМЕГА-ДЕНТ,Россия	шт	2	7200	14400,00	28800,00	ТОО "Farm Alliance"
16	MD-Chel Cream Meta Biomed,Южная Корея	шт	3	4800	14400,00		
17	Пентоксифиллин 2%, 5мл. №5	амп	750	51,46	38595,00		
18	Препараты железа (III) для парентерального применения раствора для внутривенного введения 100 мг/2 мл с наличием терапевтического показания к лечению анемии беременных КОСМОФЕР	амп	30	3790,55	113716,50		
19	Лидаз (Гиалуронидаза) Порошок для приготовления раствора для инъекций 64 ЕД №10	фл	50	164,36	8218,00		
20	Ацетилсалицилин Вива фарм Порошок для приготовления раствора для приема внутрь .200мг 3 г. №20	уп	15	969,4	14541,00		
21	Клотримазол 2% 30г гель	уп	60	1059,8	63588,00		
22	Клотримазол 100 мг №10	уп	50	572,4	28620,00		
23	Декспантенол 5% 5,0мл глазная гель	фл	24	2259,81	54235,44		
24	Натрия хлорид 0,9% 100мл	фл	2300	67,18	154514,00		

